СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии

03 июля 2017 г                              с. Верх-Тарка                                         №1

О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Кыштовского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Новосибирской области от 02.03.2016 года № 41 –ОЗ « Об отдельных вопросах разграничения имущества, между муниципальными образованиями Новосибирской области Совет депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в муниципальную собственность Кыштовского района Новосибирской области муниципальное имущество:

	Наименование имущества
	Адрес (описание местоположения)
	Индивидуализирующиехарактеристики имущества

	Водопровод
	Новосибирская область, Кыштовский район,
с. Верх-Тарка,
ул. Волкова 82г
	Кадастровый номер: 54:16:200301:1034, год ввода 1982, протяженность 77м, назначение: 10) сооружение коммунального хозяйства

	Водонапорная башня
	Новосибирская область, Кыштовский район,
с. Верх-Тарка,
ул. Волкова 82б
	Кадастровый номер: 54:16:200301:1032, год ввода 1982, высота 8м, назначение: 10.1 сооружение водозаборное

	Здание
	Новосибирская область, Кыштовский район,
с. Верх-Тарка,
ул. Волкова 82а
	Кадастровый номер: 54:16:200301:1027, год ввода 1980, общая площадь – 95 кв.м, к-во этажей-1, назначение: нежилое здание

	Скважина
	Новосибирская область, Кыштовский район,
с. Верх-Тарка,
ул. Волкова 82в
	Кадастровый номер: 54:16:200301:1021, год ввода 1982, глубина 20м, назначение: сооружения водозаборные

	Скважина
	Новосибирская область, Кыштовский район, д. Межовка
Ул. Зеленая, д.30а
	Кадастровый номер: 54:16:160401:157, год ввода 1981, глубина 36м, назначение: сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область, Кыштовский район,
д. Макаровка,
ул.Центральная
	Кадастровый номер: 54: 16:200401:59, год ввода 1981, глубина 35м, назначение: сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область, Кыштовский район,
д.Межовка,
110м на север от ориентира: ул.Карьерная, 7а
	Кадастровый номер: 54:16:200501:1034, год ввода 1981, глубина 36м, назначение: сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область, Кыштовский район, д.Межовка, 70м. на восток от ориентира: ул.Школьная,27
	Кадастровый номер: 54:16:150401:204, год ввода 1979, глубина 45м, назначение: сооружение водозаборное

	Скважина
	.Новосибирская область Кыштовский район  д.Межовка ул.Новый Строй 13 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1031 год ввода  глубина   назначение : сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район  д.Межовка ул Строительная  д.5 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1030 год ввода  глубина   назначение : сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район  д.Межовка ул  Геологическая 29 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1038 год ввода  глубина   назначение : сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район д. Межовка ул. Геологическая д.23 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1035 год ввода  глубина   назначение : сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район д. Межовка ул. Геологическая д.13 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1033 год ввода  глубина   назначение : сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район д. Межовка ул. Молодежная д.5 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1032 год ввода  глубина   назначение : сооружение водозаборное

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район д. Межовка ул.Геофизическая
	Кадастровый номер 54:16:200101:592 год ввода   глубина назначение :сооружение водозаборное

	Скважина
№1
	Новосибирская область Кыштовский район д. Межовка ул. Партизанская д.3 а
	Кадастровый номер 54:16: 200501: 1036  глубина  54 м. назначение : сооружения водозаборные

	Скважина
	Новосибирская область Кыштовский район д. Межовка  ул.Новый Строй д.4
	Кадастровый номер 54:16 : 200501:1037 год ввода
глубина назначение: сооружение водозаборное